



MOTİFLER DİLE GELDİ" SERGİSİ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Bozok Üniversitesi ve Romanya Kuzey Baia Mare Üniversitesi işbirliği ile yürütülen ve Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından sağlanan hibe ile gerçekleşen "Motifler Dile Geldi" Projesi kapsamında Meslek Yüksek Okulu öğrencileri ve Kuzey Baia Mare Üniversitesi 'nde sanat öğrenimi gören öğrencilerin yapmış olduğu çalışmalar sergilendi. Erdoğan Akdağ Kampüsü, Merkezi Yemekhane'de düzenlenen sergi açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Tamer Uçar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Yumak ve Prof. Dr. Taha Niyazi Karaca, Uluslararası Ofis Başkanı Doç. Dr. Mustafa Büyükata, Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlileri Nefise Yüksel ve Ülkem Yaz, Üniversitemiz Proje Koordinatörü Güzide Şenalp ve Kuzey Baia Mare Üniversitesi Proje Koordinatörü Gratiela Dana Boca, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.



Serginin açılışı sebebiyle bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Tamer Uçar; "Bugün buraya Romanya Kuzey Baia Mare Üniversitesi ve Üniversitemiz işbirliği çerçevesinde gerçekleşen "Motifler Dile Geldi" Projesinin ürünlerini sergilemek üzere bir araya geldik. Üniversitemiz ulusal olduğu kadar uluslararası alanda da işbirliği çalışmalarına devam etmektedir. Bu

işbirlikleri sayesinde kültürel yakınlaşma sağlanmakta bu vesile ile iki ülke arasında sıcak dostluklar kurulmaktadır. Sanatımızın, kültürümüzün tanıtılmasına ilişkin bu çalışmaların ortaya çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim." dedi.



Konuşmasını sürdüren Prof. Dr. Tamer Uçar; "Tanımadığımızın düşmanı olmak yerine tanıdığımızın dostu olmalıyız. Dünyada çeşitli ülkelerde yaşanan çatışma ve krizler halkların birbirlerini tanımıyor oluşundan kaynaklanmaktadır. İnsanlar birbirini tanıyarak dostluklar oluşturmaktadır. Onlar bizim, biz onların kültürünü tanıdıkça daha yakın ilişkiler kurulmaktadır. Bu vesile ile barışın ve huzurun yayılmasına katkıda bulunmaktayız." dedi. Konuşmasının ardından kurdele kesimi ile serginin açılışını gerçekleştiren Rektör Prof. Dr. Tamer Uçar'a sanata olan katkı ve desteklerinden dolayı Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Nefise Yüksel batık hediye etti.



Beraberindeki heyetle sergiyi gezen Prof. Dr. Tamer Uçar öğrencilerin yapmış olduğu ebru, yağlı boya, seramik, karakalem, batık çalışmalarını hakkında bilgiler aldı. Sergi sonunda projeye katkılarından dolayı, Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Nefise Yüksel, Ülkem Yaz ve Kuzey Baia Mare Üniversitesi Proje Koordinatörü Gratiela Dana Boca'ya Prof. Dr. Tamer Uçar tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. Öğrencilerle beraber hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sergi açılışı sona erdi.